trente-trois centimes (12.33€), 

• Admet en non-valeur des redevances irrécouvrables sur le budget SPANC dont le montant s’élève à soixante-six 
euros quinze centimes (66.15€), 

• Admet en non-valeur des redevances irrécouvrables sur le budget SPED dont le montant s’élève à mille quatre-
vingt-quinze euros soixante centimes (1 095.60 €), 

• Affecte ces sommes au compte 6541 « créances admises en non-valeur », les crédits étant inscrits au BP 2025 à 
hauteur de 900 € au budget Général, 1 000 € au budget SPANC et 11 000 € au budget SPED, 

• Effectue une reprise au compte 7817 « reprises sur dépréciations des actifs circulants ».